Municipio de Interesse Turistico

Nazaré Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Entrega

Codigo da publicacao: 299

Data da emissao do comprovante: 19/05/2024 11:47:20
Modalidade: Chamada Publica

N° da Licitacao/Ano: 1/2019

N° do Processo: 2993

Situacgao: Encerrado

Data de Acolhimento/Horario: 23/01/2019 08:00:00
Data de Abertura/Horario: 06/02/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horario:06/02/2019 10:00:00

Objeto:

Credenciamento de instituigoes financeiras para prestacao de servigo bancarios de recolhimento de
tributos, impostos, taxas, divida ativa e demais receitas publicas devidas a municipalidade, através
de Documento de Arrecadagao Municipal- DAM, com cddigo de barras em padrao FEBRABAN, por
intermédio de suas agéncias, com prestacao de contas por meio magnético dos valores arrecadados,
conforme especificagoes constantes do Anexo I- Termo de Referéncia.

Resumo:

Credenciamento de instituigoes financeiras para prestacao de servigo bancarios de recolhimento de
tributos, impostos, taxas, divida ativa e demais receitas publicas devidas a municipalidade, através
de Documento de Arrecadagao Municipal- DAM, com cddigo de barras em padrao FEBRABAN, por
intermédio de suas agéncias, com prestacao de contas por meio magnético dos valores arrecadados,
conforme especificacoes constantes do Anexo I- Termo de Referéncia.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2019 00:00:00 Edital Baixar


https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5d21e8deb7ff2de50446dee1faeeac3.pdf

N¢/Ano
14/2019

16/2019
15/2019
18/2020
19/2020
20/2020
8/2021

9/2021

10/2021
10/2022
11/2022
12/2022
15/2023
16/2023
17/2023

[ DUCINALTUM |

Municipio de Interesse Turistico

Nazaré Paulista

Sao Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

Fornecedor
Nao informado

Nao informado

Nao informado

CAIXAE...

BANCO D...
BANCO B...
BANCO B...

CAIXAE...

BANCO D...
BANCO B...

CAIXAE...

BANCO D...
BANCO B...
BANCO D...

CAIXAE...

Data Inicial

14/02/2019
14/02/2019
14/02/2019
14/02/2020
14/02/2020
14/02/2020
14/02/2021
14/02/2021
14/02/2021
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2022
14/02/2023
14/02/2023
14/02/2023

Data Final
13/02/2020

13/02/2020
13/02/2020
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2021
13/02/2022
13/02/2022
13/02/2022
13/02/2023
13/02/2023
13/02/2023
13/02/2024
13/02/2024
13/02/2024

Valor Total
R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 8,45
R$ 14,22
R$ 8,45
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6901
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6903
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/6902
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7022
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7023
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7024
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7111
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7112
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7113
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7242
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7243
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7244
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7410
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7411
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7412

