

## Município de Interesse Turístico Nazaré Paulista

São Paulo

### Comprovante de Entrega

Código da publicação: 299

**Data da emissão do comprovante:** 19/05/2024 11:47:20

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 2993

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2019 10:00:00

**Data da Disputa/Horário:**06/02/2019 10:00:00

#### **Objeto:**

Credenciamento de instituições financeiras para prestação de serviço bancários de recolhimento de tributos, impostos, taxas, dívida ativa e demais receitas públicas devidas à municipalidade, através de Documento de Arrecadação Municipal- DAM, com código de barras em padrão FEBRABAN, por intermédio de suas agências, com prestação de contas por meio magnético dos valores arrecadados, conforme especificações constantes do Anexo I- Termo de Referência.

#### **Resumo:**

Credenciamento de instituições financeiras para prestação de serviço bancários de recolhimento de tributos, impostos, taxas, dívida ativa e demais receitas públicas devidas à municipalidade, através de Documento de Arrecadação Municipal- DAM, com código de barras em padrão FEBRABAN, por intermédio de suas agências, com prestação de contas por meio magnético dos valores arrecadados, conforme especificações constantes do Anexo I- Termo de Referência.

## **Arquivos**

DataNome documentoArquivo23/01/2019 00:00:00EditalBaixar



# Município de Interesse Turístico Nazaré Paulista

São Paulo

## Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Detalhes</b>
14/2019	Não informado	14/02/2019	13/02/2020	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>
16/2019	Não informado	14/02/2019	13/02/2020	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>
15/2019	Não informado	14/02/2019	13/02/2020	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>
18/2020	CAIXA E	14/02/2020	13/02/2021	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>
19/2020	BANCO D	14/02/2020	13/02/2021	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>
20/2020	BANCO B	14/02/2020	13/02/2021	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>
8/2021	BANCO B	14/02/2021	13/02/2022	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>
9/2021	CAIXA E	14/02/2021	13/02/2022	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>
10/2021	BANCO D	14/02/2021	13/02/2022	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>
10/2022	BANCO B	14/02/2022	13/02/2023	R\$ 8,45	<u>Visualizar</u>
11/2022	CAIXA E	14/02/2022	13/02/2023	R\$ 14,22	<u>Visualizar</u>
12/2022	BANCO D	14/02/2022	13/02/2023	R\$ 8,45	<u>Visualizar</u>
15/2023	BANCO B	14/02/2023	13/02/2024	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>
16/2023	BANCO D	14/02/2023	13/02/2024	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>
17/2023	CAIXA E	14/02/2023	13/02/2024	R\$ 0,00	<u>Visualizar</u>